LUDWIG BECK am Rathauseck — Textilhaus Feldmeier AG
Ordentliche Hauptversammlung am 15.05.2024

Abstimmungsergebnisse

LUDWIG BECK

SEIT 1861

TOP Index

3
a)
b)

4
a)
b)
C)
d)
e)
f)
g)
h)

5

6

7

Verwendung des Bilanzgewinns

Entlastung der Mitglieder des Vorstands
Herr Christian Greiner
Herr Jens Schott

Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats
Herr Dr. Bruno Salzer

Frau Sandra Pabst

Herr Sebastian Hejnal

Frau Clarissa Kafer

Herr Josef Schmid

Herr Michael Eckhoff

Herr Michael Neumaier

Herr Martin Paustian

Wahl des Abschlussprifers und des
Konzernabschlussprufers flir das Geschaftsjahr
2024 sowie des Prifers zur etwaigen
pruferischen Durchsicht des
Halbjahresfinanzberichts fur das erste Halbjahr
des Geschaftsjahrs 2024 und sonstiger
unterjahriger Finanzinformationen

Billigung des Vergutungsberichts

Anderung der Satzung in § 15 Abs. 1 Satz 3 zur
Anpassung der Satzungsbestimmung an die
gesetzliche Regelung

Gultig abgege-
bene Stimmen

3.326.901

2.359.510
2.963.009

3.327.909
3.327.909
3.327.907
3.327.909
3.327.907
3.327.907
3.327.907
3.327.907

3.326.783

1.933.623
2.963.049

in % Ja-Stimmen

v. GK
90,04

63,86
80,19

90,07
90,07
90,07
90,07
90,07
90,07
90,07
90,07

90,03

52,33
80,19

1.917.565

943.567
2.959.156

1.913.294
1.913.294
3.320.932
2.956.232
2.960.687
3.325.387
3.325.387
3.325.387

3.326.235

1.917.967
2.962.958

Ja-% Nein-Stimmen Nein-%

57,64

39,99
99,87

57,49
57,49
99,79
88,83
88,97
99,92
99,92
99,92

99,98

99,19
99,99

1.409.336

1.415.943
3.853

1.414.615
1.414.615
6.975
371.677
367.220
2.520
2.520
2.520

548

15.656
91

42,36

60,01
0,13

42,51
42,51
0,21
11,17
11,03
0,08
0,08
0,08

0,02

0,81
0,01

Zur Abstimmung standen jeweils die Beschlussvorschlage, so wie sie im Bundesanzeiger vom 02.04.2024 bekannt gemacht wurden.

angenommen

abgelehnt
angenommen

angenommen
angenommen
angenommen
angenommen
angenommen
angenommen
angenommen
angenommen

angenommen

angenommen

angenommen



