LUDWIG BECK am Rathauseck – Textilhaus Feldmeier AG

Ordentliche Hauptversammlung am 15.05.2024

Abstimmungsergebnisse



TOP	Index		Gültig abgege- bene Stimmen		Ja-Stimmen	Ja-%	Nein-Stimmen	Nein-%	
2		Verwendung des Bilanzgewinns	3.326.901	90,04	1.917.565	57,64	1.409.336	42,36	angenommen
3		Entlastung der Mitglieder des Vorstands							
	a)	Herr Christian Greiner	2.359.510	63,86	943.567	39,99	1.415.943	60,01	abgelehnt
	b)	Herr Jens Schott	2.963.009	80,19	2.959.156	99,87	3.853	0,13	angenommen
4		Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats							
	a)	Herr Dr. Bruno Sälzer	3.327.909	90,07	1.913.294	57,49	1.414.615	42,51	angenommen
	b)	Frau Sandra Pabst	3.327.909	90,07	1.913.294	57,49	1.414.615	42,51	angenommen
	c)	Herr Sebastian Hejnal	3.327.907	90,07	3.320.932	99,79	6.975	0,21	angenommen
	d)	Frau Clarissa Käfer	3.327.909	90,07	2.956.232	88,83	371.677	11,17	angenommen
	e)	Herr Josef Schmid	3.327.907	90,07	2.960.687	88,97	367.220	11,03	angenommen
	f)	Herr Michael Eckhoff	3.327.907	90,07	3.325.387	99,92	2.520	0,08	angenommen
	g)	Herr Michael Neumaier	3.327.907	90,07	3.325.387	99,92	2.520	0,08	angenommen
	h)	Herr Martin Paustian	3.327.907	90,07	3.325.387	99,92	2.520	0,08	angenommen
5		Wahl des Abschlussprüfers und des Konzernabschlussprüfers für das Geschäftsjahr 2024 sowie des Prüfers zur etwaigen prüferischen Durchsicht des Halbjahresfinanzberichts für das erste Halbjahr des Geschäftsjahrs 2024 und sonstiger unterjähriger Finanzinformationen	3.326.783	90,03	3.326.235	99,98	548	0,02	angenommen
6		Billigung des Vergütungsberichts	1.933.623	52,33	1.917.967	99,19	15.656	0,81	angenommen
7		Änderung der Satzung in § 15 Abs. 1 Satz 3 zur Anpassung der Satzungsbestimmung an die gesetzliche Regelung	2.963.049	80,19	2.962.958	99,99	91	0,01	angenommen

Zur Abstimmung standen jeweils die Beschlussvorschläge, so wie sie im Bundesanzeiger vom 02.04.2024 bekannt gemacht wurden.